[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2019                                          п. Сандово                                          № 146/1

О внесение изменений в постановление
администрации Сандовского района от 13.09.2016г. №180/1

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Сандовском   районе, утвержденным постановлением администрации Сандовского района от 13.09.2016г. №180/1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сандовский   район» Тверской области, администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сандовского района №180/1 от 13.06.2019г. «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных  перевозок в Сандовском  районе» следующие изменения:
Приложение 2 к постановлению администрации Сандовского района №180/1 от 13.06.2019г. «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов
регулярных  перевозок в Сандовском  районе» Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  в Сандовском районе  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сандовского  района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сандовского района  Фумина Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Сандовского района                                                О.Н.Грязнов
1.emf